2017年２月９日

各 位

会社名  テルモ株式会社

代表者名 代表取締役社長 新宅 祐太郎

（コード：4543、東証第一部）

問合せ先 広報室長 大曲 昌夫

（TEL 03-6742-8550）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の買付け価格確定に関するお知らせ

当社は、本日付で「自己株式取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己

株式の買付けの決定に関するお知らせ」を公表いたしましたが、本日の終値の確定をもっ

て、買付け価格が 4,020円に確定いたしましたので、お知らせいたします。

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（本日午後３時公表分）

（１）取得する株式の種類  当社普通株式

（２）取得する株式の総数  11,000,000株（上限）

（３）株式の取得価額の総額  500億円（上限）

以 上